
I'm just in biber

Hustej Wimpy

Já každej večer slyším: “Dneska ne, až příště.  
Jen zpátky do trenek si schovej svýho sviště. 
Bolí mne hlava, mám v ní děsný mraveniště. 
Zajdi si radši na pivo na laviště.“ 

Já každej večer slyším: “Dneska ne, až příště.  
Seš úchylnej, máčkáš se na mne jako klíště. 
Dodržuj laskavě, lajny mýho hřiště. 
Vždyť nejseš voholenej, koukni na strniště.“ 

Na celym světě nepotkal jsem větší krávu. 
A tak Ti drahá píšu smskou zprávu. 

REF: I'm just in bíbr, ale ne ve tvym. 
     I'm just in bíbr, ale ne ve tvym. 
     I'm just in bíbr, ale ne ve tvym. 
…Má drahá, fakt bezvadnou kámošku máš. 

Já doufal naivně, že snad se pohnou ledy. 
Už ani nevim, kdy jsem Tě šukal naposledy. 
Ze šprcek uplet jsem dva dvoumetrový dredy. 
Jenže ty hraješ si dál na lední medvědy. 

Tak šel jsem do báru, že vožeru si držku. 
A tam jsem potkal jednu moc fajnovou mršku. 

REF

Možná kdybych Ti koupil fungl nový fáro. 
Řekla bys: “Pojď sem ke mně ty můj zlatej Járo.”
Já ve Tvým náručí bych změknul jako tvaroh. 
A denně šukal bych Tě a stříkal to až za roh. 

Jenže holka sorry, máš bohužel smůlu. 

Už jiná Buchta hopsá v noci na mym kůlu. 

REF 2x
…Už drahá je mi volný, jestli mi dáš.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

